B16 St if t  16-polig, Crimp, 500 V, 16 A
B16
Mâle
16 pôles
Sert issage
Les données techniques ne sont garant ies qu'avec des composants Murrelektronik.
Lien vers le produit
Illustratio n
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 70MH-ES016-FC03020
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr
Validatio ns
Caractéristiques techniques
Pho to  no n co ntractue lle
Nombre de pô les 16 + PE
T ype de raccordement Sertissage
Section de raccordement 0.14...4 mm²  (AWG 26...11)
Ø de conducteur avec iso lation max. 4.6 mm
T ension de service 500 V AC/DC
Courant de service 16 A
Catégorie de surtension III
Groupe de matériaux iso lants IIIb
T ension de choc assignée 6 kV
Courant admissib le vo ir Réduction de puissance
Résistance de passage ≤ 5 mΩ
Résistance d ’iso lement ≥ 10^8 Ω
Cycles d ’enfichage min. 500
Force d 'enfichage et de traction < 150 N
Force de maintien > 150 N
Caractéristiques générales
T ype Mâle
T aille B16
Degré de po llution 3
Dimensions H × L × P 33.7×33.9×84 mm
Matériau (support de contact) PA GF
Matériau (contact) Laiton
Matériau (surface de contact) Ag
Classe d 'inflammabilité V-0 (acc. to  UL 94)
Catégorie climatique 40/125/10
Plage de température -40...+125 °C
do nnées co mmercia les
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 70MH-ES016-FC03020
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr
EAN 4048879638982
eClass 27143424
Numéro du tarif douanier 85389099
pays d 'orig ine CZ
Unité de cond itionnement 1
FICHE TECHNIQUE INTERNET pour l'article n° 70MH-ES016-FC03020
Le s info rmatio ns d e  ce tte  b ro chure  o nt é té  co mp ilé e s ave c le  p lus g rand  so in.
Re sp o nsab il ité  q uant à l 'e xhaustivité  d e  l 'e xactitud e  e t l 'actualité  d e s info rmatio ns e st l imité e  à une  né g lig e nce  g rave . Ve rs io n: 05/19
Murre lektron ik SAS | 8 rue Manurh in  | 68120 Richwi l le r  | Fon +33 3 89 50 78 78 | Fax +33 3 89 50 78 79 | s hop@m urre lektron ik.fr  | s hop.m urre lektron ik.fr